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Kontaktinformasjon tilbakekalling av produkter                                                                       Gyldig pr. 25.04.2022.

	Rutine for melding om tilbaketrekking/tilbakekalling

1. Kvalitetsavdelingen eller gjeldende kategorisjef skal ringes og informeres om hendelsen.
2. Deretter skal det opprettes en hendelse i Recall Tradsolutions portal for tilbaketrekking.
3. Dersom Recall ikke benyttes sendes mail til: krise@rema.no med kopi gjeldende kategoriansvarlig.

Vi gjør oppmerksom på at det blir et felles bransjekrav at Recall skal benyttes.


	Kategori og innkjøpsansvarlige  

	Etternavn
	Fornavn
	Telefon
	Mobil
	e-post

	Andersen 
	Bodil
	24 09 85 00
	481 15 366
	bodil.andersen@rema.no

	Brynildsrud
	Anders
	24 09 85 00
	915 88 948
	anders.brynildsrud@rema.no

	Dahl
	Nancy M
	24 09 85 00
	942 48 819
	nancy.marie.dahl@rema.no

	Djupvik
	Anette
	24 09 85 00
	414 41 102
	anette.djupvik@rema.no

	Eggen
	Halvor
	24 09 85 00
	982 36 998
	halvor.eggen@rema.no

	Gaustad
	Anne
	24 09 85 00
	934 83 486
	anne.gaustad@rema.no

	Helgesen
	Trond Morten
	24 09 85 00
	907 78 436
	Trond.morten.helgesen@rema.no

	Johansson
	Samuel K 
	24 09 85 00
	901 35 416
	samuel.johansson@rema.no

	Josefsen
	Jan Otto
	24 09 85 00
	932 51 132
	jan.otto.josefsen@rema.no

	Kvale
	Ida
	24 09 85 00
	936 48 266
	ida.kvale@rema.no

	Lona
	Svein Ivar
	24 09 85 00
	951 65 393
	svein.ivar.lona@rema.no

	Mathisen
	Magnus S
	24 09 85 00
	413 62 767
	magnus.mathisen@rema.no

	Nielsen
	Marius Bjørn
	24 09 85 00
	412 13 313
	marius.nielsen@rema.no

	Omland
	Morten
	24 09 85 00
	900 45 677
	morten.omland@rema.no

	Riis
	Thomas
	24 09 85 00
	992 80 905
	thomas.riis@rema.no

	Rosendahl
	Erik
	24 09 85 00
	940 31 942
	erik.rosendahl@rema.no

	Sandnes
	Oskar
	24 09 85 00
	994 15 909
	oskar.sandnes@rema.no

	Steen
	Martine
	24 09 85 00
	979 82 030
	martine.steen@rema.no

	Thanh
	Linn
	24 09 85 00
	976 04 053
	linn.thanh@rema.no

	Torgersen
	Cristina
	24 09 85 00
	959 25 053
	cristina.torgersen@rema.no

	Viervoll
	Mette Flatland
	24 09 85 00
	992 74 389
	Mette.flatland@rema.no

	Kvalitetsavdelingen  

	Etternavn
	Fornavn
	Telefon
	Mobil
	e-post

	Lineikro
	Lydia
	24 09 85 00
	413 63 314
	Lydia.lineikro@rema.no

	Røhme
	Amalie
	24 09 85 00
	984 51 166
	Amalie.rohme@rema.no

	Bækkelund
	Oda Nilsen
	24 09 85 00
	467 69 605
	Oda.baekkelund@rema.no

	
	
	
	
	

	Kontakter, Kolly, Servicegrossistene og Oda

	Etternavn
	Fornavn
	Telefon
	Mobil
	e-post

	Kolly
	
	66 93 67 00
	
	innkjop@kolly.no

	Berger
	Tony
	
	98226755
	tony.berger@kolly.no

	Selliseth
	John Helge
	32 21 80 00
	913 24 296
	john.helge@sg.no

	Servicegrossistene 
	
	
	
	reklamasjon@sg.no

	oda.com
	
	24 17 99 99
	
	varealarm@oda.com

	oda.com
	
	
	481 14 253
	no-procurement@oda.com

	Boger
	Tore
	900 27 038
	900 27 038
	Tore.boger@oda.com

	

	
	
	
	

	Kategoridirektører 

	Etternavn
	Fornavn
	
	Mobil
	e-post

	Blindheim
	Arild
	Kategori og innkjøpsdirektør Tørrvare
	959 35 772
	arild.blindheim@rema.no

	Bruusgaard
	Merete
	Kategori og innkjøpsdirektør Ferskvare
	970 23 432
	merete.bruusgaard@rema.no

	Johansen
	Julie
	Kategori og innkjøpsdirektør Tørrvare
	418 23 002
	julie.johansen@rema.no

	Myklestad
	Marit
	Kategori og innkjøpsdirektør

Ultrafersk
	932 51 195
	marit.myklestad@rema.no

	
	
	
	
	

	Rema Database

	Etternavn
	Fornavn
	Telefon
	Mobil
	e-post

	Renno
	Daniela
	24 09 85 00
	952 74 370
	daniela.renno@rema.no

	Granholt
	Emma
	
	909 95 445
	emma.granholt@rema.no

	Løkken
	Mari
	
	476 78 362
	mari.lokken@rema.no

	Wilhelmsen
	Marie Nordin
	
	402 31 673
	marie.wilhelmsen@rema.no

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	REMA Distribusjon Innkjøpssjef

	Etternavn
	Fornavn
	Sted
	Telefon
	e-post

	Flote
	Erlend
	REMA Øst (RDØ)
	918 42 417
	erlend.flote@rema.no

	Gustavsson
	Jørgen Tobias
	Trondheim
	72 47 43 26
	jorgen.gustavsson@rema.no

	Langseth
	Iver Ludvig
	Innkjøpsdirektør RD
	928 05 6 07
	iver.ludvig.langseth@rema.no

	Grønås
	Tom 
	Stavanger
	466 76 457
	Tom.Gronas@rema.no

	Skarsfjord
	Børre
	Narvik
	951 09 136
	borre.skarsfjord@rema.no

	Torvestad
	Benedicte
	Bergen
	926 18 773
	benedicte.torvestad@rema.no

	
	
	
	
	

	REMA Distribusjon Daglig leder

	Etternavn
	Fornavn
	Sted
	Telefon
	e-post

	Storsul
	Beate
	Adm.direktør REMA Distribusjon 
	908 28 656
	Beate Storsul beate.storsul@rema.no

	Benberg
	Ivar
	Daglig leder RDØ 
	982 39 903
	ivar.benberg@rema.no

	Dahlstrøm
	Henric
	Daglig leder Narvik
	90719 179
	henric.dahlstrom@rema.no

	Brandt-Hansen
	Matthias
	Daglig leder Bergen
	468 05 358
	matthias.hansen@rema.no

	Lian
	Gunnar Pedersen
	Daglig leder Trondheim
	415 67 435
	gunnar.pedersen.lian@rema.no

	Johnsplass
	Ole Anders
	Daglig leder Stavanger Vagle
	913 21 326
	ole.johnsplass@rema.no


REMA 1000 Norge AS, Gladengveien 2, Postboks 6428 Etterstad, 0605 Oslo.

Sentralbord: Tlf.: 24 09 85 00 


